PVM 

PVM 
suma 
EUR 

Kaina, 
EUR be 

PVM 
(3x4) 

Kaina, 
EUR su 

PVM 

1 2 3 4 5 6 7 

2.1. 

Reagentai ir priemonės 
šlapimo  tyrimams atlikti  
šlapimo analizatoriumi 
„H-500“ 

tyrimai 5000 0,136 37,20 680,00 717,20 

Pasiūlymo kaina: 680,00 717,20 

Pasiūlymo kaina Eur su PVM žodžiais: septyni šimtai septyniolika eurų ir dvidešimt centų. 

7 pirkimo dalis 
3.1. Mes siūlome šias prekes: 

Eil. 
Nr. 

Pirkimo objektas 
Mato 

vienetas 
Kiekis 

Vieneto 
įkainis 

(kaina), 
EUR be 

PVM 

PVM 
EUR 

Kaina, 
EUR be 

PVM 
(3x4) 

Kaina, 
EUR su 

PVM 
(3x(4+5)) 

1 2 3 4 5 6 7 

7.1. 
Automatiniai vienkartiniai 
kraujo lancetai 

Dėž. 12 14,00 0,70 168,00 176,40 

Pasiūlymo kaina: 168,00 176,40 

Pasiūlymo kaina Eur su PVM žodžiais: vienas šimtas septyniasdešimt šeši eurai ir 
keturiasdešimt centų. 

4. SU PASIŪLYMU PATEIKIAMI DOKUMENTAI 

mailto:info@diamedica.lt
http://www.diamedica.lt/

Jūsų tiltas į geresnę diagnostiką  

Adresas: Gėlių g. 2, Avižienių k.,  
LT-14184 Lietuva 
Įmonės kodas: